
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

VĂN PHÒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Số:        /QĐ-VP  Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh theo dõi địa bàn  

các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

  
 

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Quyết định số 09/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-VP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chánh 

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phân công nhiệm vụ Lãnh đạo Văn 

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh theo dõi 

địa bàn các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh (có phụ lục gửi kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.  

Điều 3. Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Trưởng các phòng, 

ban, đơn vị trực thuộc; công chức, viên chức, người lao động thuộc Văn phòng 

Ủy ban nhân dân tỉnh căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo); 

- Trang TTĐT Văn phòng; 

- Lưu: VT, HCQT (b). 

 

 CHÁNH VĂN PHÒNG 

 
 

 

 

 

Nguyễn Quốc Việt 

 



 

 

PHỤ LỤC 

PHÂN CÔNG THEO DÕI ĐỊA BÀN CÁC XÃ, PHƯỜNG, ĐẶC KHU TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-VP ngày     tháng 9 năm 2025 của Chánh Văn phòng UBND tỉnh) 

 

TT Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh Địa bàn xã, phường, đặc khu phụ trách Ghi chú 

1 
Đ/c Nguyễn Quốc Việt, Chánh 

Văn phòng UBND tỉnh 

Tịnh Khê, Trương Quang Trọng, An Phú, Cẩm Thành, Nghĩa Lộ, Sơn Tây, Sơn 

Tây Thượng, Sơn Tây Hạ, Tư Nghĩa, Vệ Giang, Nghĩa Giang, Trà Giang và Đặc 

khu Lý Sơn. 

  

2 
Đ/c Nguyễn Đăng Trình, Phó 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh 

Sa Thầy, Sa Bình, Ya Ly, Rờ Kơi, Mô Rai, Ia Tơi, Ia Đal, Minh Long, Sơn Mai, 

Ba Dinh, Ba Tơ, Ba Vinh, Ba Động. 
  

3 
Đ/c Nguyễn Phước Bình, Phó 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh 

Tây Trà, Thanh Bồng, Tây Trà Bồng, Ba Xa, Trà Câu, Nguyễn Nghiêm, Đức 

Phổ, Khánh Cường, Sa Huỳnh, Đặng Thùy Trâm, Nghĩa Hành, Phước Giang, 

Đình Cương, Thiện Tín, Long Phụng, Mỏ Cày, Mộ Đức, Lân Phong. 

  

4 
Đ/c Nguyễn Đức Tỵ, Phó Chánh 

Văn phòng UBND tỉnh 
Kon Tum, Đăk Cấm, Đăk Bla, Ngok Bay, Ia Chim, Đăk Rơ Wa.   

5 
Đ/c Phùng Tô Long, Phó Chánh 

Văn phòng UBND tỉnh 

Ba Vì, Ba Tô, Xã Xốp, Ngọc Linh, Đăk Plô, Đăk Pék, Đăk Môn, Đăk Long, Bờ 

Y, Sa Loong, Dục Nông. 
  

6 
Đ/c Trà Thanh Trí, Phó Chánh 

Văn phòng UBND tỉnh 

Sơn Hạ, Sơn Linh, Sơn Hà, Sơn Thủy, Sơn Kỳ, Đăk Pxi, Đăk Mar, Đăk Ui, 

Ngọk Réo, Đăk Hà, Ngọk Tụ, Đăk Tô, Kon Đào. 
  

7 
Đ/c Tạ Văn Lực, Phó Chánh Văn 

phòng UBND tỉnh 

Măng Bút, Kon Plông, Đăk Kôi, Kon Braih, Đăk Rve, Đăk Sao, Đăk Tờ Ran, Tu 

Mơ Rông, Măng Ri. 
  

8 
Đ/c Hà Thị Lê Vân, Phó Chánh 

Văn phòng UBND tỉnh 

Bình Minh, Bình Chương, Bình Sơn,  Vạn Tường, Đông Sơn, Trường Giang, Ba 

Gia, Sơn Tịnh, Thọ Phong, Trà Bồng, Đông Trà Bồng, Cà Đam, Măng Đen. 
  



2 

 

 

 

 


		2025-09-17T17:58:38+0700
	Nguyễn Quốc Việt


		2025-09-17T18:09:06+0700


		2025-09-18T07:19:36+0700


		2025-09-18T07:51:06+0700


		2025-09-18T07:50:01+0700


		2025-09-18T07:50:01+0700


		2025-09-18T07:51:46+0700


		2025-09-18T07:51:17+0700


		2025-09-18T07:51:17+0700


		2025-09-18T07:52:09+0700


		2025-09-18T07:52:26+0700


		2025-09-18T09:18:15+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




